
− 9−

第2会場
（コンベンションホール東）

第3会場
（301会議室）

第4会場
（302会議室）

第1会場
（コンベンションホール西）

8:30

9:10

9:50
10:00

10:50
10:55

11:27

11:59

14:27

14:59
15:10

15:00

15:15

15:55
16:00

16:10

15:20

16:20

17:20

16:20

17:20

12:10

13:00
13:05

13:55

17:00

8:30

9:26

10:00

10:50
10:55

11:55

12:10

13:00

13:55

14:43
14:35

8:30

9:10

9:50
10:00

10:50
10:55

11:27

11:59

16:27

16:59

15:15

12:10

13:00

13:55

8:30

9:10

9:50
10:00

10:48
10:55

11:35

12:07
12:10

13:00

13:55

14:35

開会挨拶

表彰式・閉会式 

ACS1
01~05

座長：宗政　　充
　　　高石　篤志

CTO、複雑病変、合併症
 06~10

座長：岸　　宏一
　　　田中　裕之

コーヒーブレイクセミナー1
座長：門田　一繁
講師：塩出　宣雄
　　　石原　隆行

共催：バイオトロニックジャパン株式会社

コーヒーブレイクセミナー 2
座長：岡山　英樹
講師：菊田　雄悦

共催：株式会社フィリップス エレクトロニクス ジャパン

コーヒーブレイクセミナー 3
座長：村上　正明
講師：林田健太郎
　　　白井　伸一

共催：エドワーズライフサイエンス株式会社

YIAセッション1
YIA-01~YIA-04
座長：若槻　哲三
　　　福　　康志

YIAセッション2
YIA-05~YIA-08
座長：上村　史朗
　　　高木雄一郎

ランチョンセミナー 1 
座長：上村　史朗
講師：土井　正行
　　　岩淵　成志

共催：日本メドトロニック株式会社

YIAセッション3
YIA-09~YIA-12
座長：岡村　誉之
　　　伊藤　　彰

YIAセッション4
YIA-13~YIA-16
座長：松岡　　宏
　　　土井　正行

Focus session２
座長：北岡　裕章
講師：上妻　　謙

共催：アボットバスキュラージャパン株式会社
　　　

特別講演
座長：北岡　裕章
講師：上野　高史

Focus session１
座長：上村　史朗
講師：藏満　昭一
　　　望月　　守
　　　野口　達哉

共催：ボストン・サイエンティフィックジャパン株式会社

コメディカル
C-01～C-07

座長：河藤　壮平
　　　神田　耕治

コメディカル
教育セッション

座長：小森田　翔　
　　濱田　富代

ランチョンセミナー 2 
座長：池田俊太郎
講師：上野　雅史
　　　久保　隆史

共催：サノフィ株式会社

コメディカル YIA セッション
YIA-C-01~YIA-C-06

座長：山口　裕司
　　　伊美　礼子

コメディカル
特別セッション
座長：平田　弥生
　　　西内　聡士

教育セッション
座長：塩出　宣雄
講師：久米　輝善
　　　羽原　誠二

共催：テルモ株式会社

イメージング 1
11~15

座長：久米　輝善
　　　多田　　毅

イメージング 2
16~20

座長：竹谷　善雄
　　　渡部　友視

New Devics
21~24

座長：細木　信吾
　　　廣畑　　敦

工夫
25~28

座長：羽原　誠二
　　　池田俊太郎

ランチョンセミナー 3 
座長：川井　和哉
講師：中村　正人

共催：第一三共株式会社

YIA セッション 5
YIA-17~YIA-21
座長：渡辺　浩毅
　　　塩出　宣雄

狭心症 1
29~33

座長：西田　幸司
　　　日浅　　豪

症例その他 1
43~46

座長：川上　秀生
　　　渡邊　　謙

狭心症 2
34~38

座長：小倉　理代
　　　遠藤　昭博

研究
39~42

座長：村上　和司
　　　桑原　昌則

　　　

EVT1
47~51

座長：野口　達哉
　　　川本　健治

EVT2
52~56

座長：近藤　史明
　　　関　　秀一

ACS2
57~62

座長：宮川　和也
　　　古野　貴志

SHD
63~67

座長：尾原　義和
　　　後藤　　剛

症例その他 2
68~71

座長：外山　裕子
　　　谷岡　克敏

運営委員会

ACS3
72~76

座長：山本　哲史
　　　木口　知香

症例その他 3
77~81

座長：古川　敦子
　　　川田　泰正

放射線防護講習会

医療安全・倫理講習会

タイムスケジュール


