

タイムスケジュール

第1会場 (コンベンションホール西)		第2会場 (コンベンションホール東)		第3会場 (301会議室)		第4会場 (302会議室)	
8:30	開会挨拶	8:30		8:30		8:30	
	ACS1 01~05 座長：宗政 充 高石 篤志		コメディカル C-01~C-07 座長：河藤 壮平 神田 耕治		イメージング 1 11~15 座長：久米 輝善 多田 肇		EVT1 47~51 座長：野口 達哉 川本 健治
9:10	CTO、複雑病変、合併症 06~10 座長：岸 宏一 田中 裕之	9:26		9:10		9:10	EVT2 52~56 座長：近藤 史明 関 秀一
9:50		10:00	コーヒーブレイクセミナー 2 座長：門田 一繁 講師：塙出 宣雄 石原 隆行 共催：バイオトロニックジャパン株式会社	10:00	コーヒーブレイクセミナー 3 座長：村上 正明 講師：林田 健太郎 白井 伸一 共催：エドワーズライフサイエンス株式会社	9:50	
10:00	コーヒーブレイクセミナー 1 座長：門田 一繁 講師：塙出 宣雄 石原 隆行 共催：バイオトロニックジャパン株式会社	10:50		10:00		10:00	ACS2 57~62 座長：宮川 和也 古野 貴志
10:50	YIAセッション1 YIA-01~YIA-04 座長：若槻 哲三 福 康志	10:55		10:50	New Devics 21~24 座長：細木 信吾 廣畑 敦	10:48	
10:55			コメディカル 教育セッション 座長：小森田 翔 濱田 富代	11:27	工夫 25~28 座長：羽原 誠二 池田俊太郎	10:55	SHD 63~67 座長：尾原 義和 後藤 剛
11:27	YIAセッション2 YIA-05~YIA-08 座長：上村 史朗 高木雄一郎	11:55		11:27		11:35	症例その他 2 68~71 座長：外山 裕子 谷岡 克敏
11:50		12:10	ランチョンセミナー 2 座長：池田俊太郎 講師：上野 雅史 久保 隆史 共催：サノフィ株式会社	12:10	ランチョンセミナー 3 座長：川井 和哉 講師：中村 正人 共催：第一三共株式会社	12:07	
12:10	ランチョンセミナー 1 座長：上村 史朗 講師：土井 正行 岩淵 成志 共催：日本メドトロニック株式会社	13:00		13:00		12:10	運営委員会
13:00		13:00		13:00		13:00	
13:05	特別講演 座長：北岡 裕章 講師：上野 高史	13:55		13:55		13:55	
13:55	YIAセッション3 YIA-09~YIA-12 座長：岡村 誉之 伊藤 彰	14:43	コメディカル YIA セッション YIA-C-01~YIA-C-06 座長：山口 裕司 伊美 礼子	14:35	YIA セッション5 YIA-17~YIA-21 座長：塙出 宣雄	14:35	ACS3 72~76 座長：山本 哲史 木口 知香
14:27	YIAセッション4 YIA-13~YIA-16 座長：松岡 宏 土井 正行	15:00		15:15	狭窄症 1 29~33 座長：西田 幸司 日浅 宏	15:15	症例その他 3 77~81 座長：古川 敦子 川田 泰正
14:50		16:00	教育セッション 座長：塙出 宣雄 講師：久米 輝善 羽原 誠二 共催：テルモ株式会社	15:55	狭窄症 2 34~38 座長：小倉 理代 遠藤 昭博	15:20	
15:10	Focus session 1 座長：上村 史朗 講師：藏溝 昭一 望月 守 野口 達哉 共催：ボストン・サイエンティフィックジャパン株式会社	17:00		16:27	研究 39~42 座長：村上 和司 桑原 昌則	16:20	医療安全・倫理講習会
16:10			コメディカル 特別セッション 座長：平田 弥生 西内 聰士	16:59	症例その他 1 43~46 座長：川上 秀生 渡邊 謙	17:20	
16:20	Focus session 2 座長：北岡 裕章 講師：上妻 謙 共催：アボットパシフィックジャパン株式会社						放射線防護講習会
17:20	表彰式・閉会式						